КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                      КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 13.08.2010г. № 111-р
       г.Куртамыш

О признании утратившим силу распоряжения Главы
Куртамышского района от 27.01.2009г. № 54-р
«О предоставлении земельного участка в аренду
ИП Лессовой Е.В.»
       С целью приведения в соответствие муниципальной нормативной правовой базы Куртамышского района, на основании заявления Лессового Е.В.
ОБЯЗЫВАЮ:

       1. Распоряжение Главы Куртамышского района от 27.01.2009г. № 54-р «О предоставлении земельного участка в аренду ИП Лессовой Е.В.» признать утратившим силу.
        2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя руководителя отдела экономики и управления имуществом Администрации Куртамышского района  Гневашеву Н.Л.
Глава Куртамышского района                                                               В.А. Суханов
Важенина Е.А.

2-12-79

Разослано по списку (см. на обороте)